



# Psikiyatri Kongresi öncesi 'Ruh Sağlığı Yürüyüşü'

**TÜRKİYE Psikiyatri Demeği Genel Başkanı Doç. Dr. Doğan Yeşilbursa**, Türkiye'nin acil olarak **ruh sağlığı** yasasına gereksinimi olduğunu, sağlık alanında yapılan düzenlemelerin, iyileştirmeden çok cezalandırma haline geldiğini söyledi. Doç. Dr. Yeşilbursa, Türkiye **Psikiyatri Demeği** tarafından bu yıl 46.'ncısı düzenlenen Ulusal **Psikiyatri Kongresinin** tanıtım toplantısında yaptığı konuşmada, kongrenin bin 625 kişilik katılımı İzmir'de düzenlenen en büyük tıp kongresi olduğunu belirtti. Kongrenin bu yılki temasının, "Ruhsal Hastalığı Olanlarda Bedensel Sağlık, Bedensel Hastalığı Olanlarda Ruhsal Sağlık" olarak belirlendiğini anlatan Yeşilbursa, "Kongremizde, daha sağlıklı bir toplum ve daha iyi tedavi-

ler için ruhsal ve bedensel sağlığı geliştirmek, **psikiyatri** dışındaki hastalıklarda sık görülen ruhsal sorunları tanımak, erken müdahale etmek, iyileştirmek ve bu alandaki son bilgileri paylaşmak için ana konumuzu " Ruhsal Hastalığı Olanlarda Bedensel Sağlık, Bedensel Hastalığı Olanlarda Ruhsal Sağlık " olarak belirledik" dedi.

## YASAL DÜZENLEME ŞART

Dernek olarak **ruh sağlığı** yasası çıkarılmasına büyük önem verdiklerini vurgulayan Doç. Dr. Yeşilbursa, şunları kaydetti: "**Ruh sağlığı** yasasının en kısa zamanda çıkarılması ve ilişkili yasal mevzuatın düzenlenmesi için TBMM'yi ve ilgili tüm kurumları yeniden göreve ve sorumluluk al-

maya çağırıyoruz. Türkiye'nin **ruh sağlığı** yasası yoktur. Zimbabve'de vardır, Türkiye'de yoktur. Ülkemizin, bir **ruh sağlığı** yasasına, herkes için, ulaşılabilir, yaygın **ruh sağlığı** hizmetine ihtiyacı vardır. Sağlıkta Dönüşüm Programı kapsamında yapılan düzenlemelerle meslek alanımız, yaşam alanımız daraltılıyor. Giderek sağlık teknisyenleri haline getiriliyoruz. Sağlık alanında yapılan düzenlemeler, iyileştirmeden ziyade cezalandırma haline gelmektedir." Türkiye **Psikiyatri Demeği** Yönetim Kurulu üyesi Dr. Mehmet Yumru ise psikiyatrik hastalıkların, psikiyatrının gözetiminde tedavi edilmesi gerektiğini, buna karşın Türkiye'de uygulama anlamında sıkıntı yaşandığını savundu.